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 MODELO

MANUAL DE REFACCIONES

818100

ASPERSORA 
MOTORIZADA DE 

MOCHILA PORTÁTIL 
CAMPERA  



 MOTOR 818100
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Cantidad No. Parte Código Descripción
R2022818019
R2022818016
R2022818023
R2022818004
R2022818025
R2022818003
R2022818033
R2022818027

CABLE
CLUTCH
FILTRO
RETEN
ARRANCADOR
RETEN
BUJÍA
ACELERADOR
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1
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A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

CantidadCódigo Descripción Sustituto
R2000818820MOTOR COMPLETOR2022611043 1

SUSTITUTOS

Cantidad No. Parte Código Descripción
R2022818014
R2022818028
R2022818017
R2022818013
R2022818020
R2022818011
R2022818012
R2022818010
R2022818009
R2022818022
R2022818021
R2022818018
R2022818002
R2022818005
R2022818008
R2022818006
R2022818007
R2022818115
R2022818029
R2022611043

JUEGO DE EMPAQUES
JUEGO DE EMPAQUES
FILTRO
CARBURADOR
PROTECCIÓN
ESCAPE
AISLADOR
BOBINA
ROTOR
PORTA MANGUERA
TANQUE
TRINQUETE
CIGUEÑAL
PISTÓN
BALERO
ANILLO P/PISTÓN
CILINDRO
CUÑA
BOMBA
MOTOR COMPLETO

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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BOMBA 818100
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Cantidad No. Parte Código Descripción
R2022818058
R2022818059
R2022818060
R2022818061
R2022818062
R2022818063
R2022818064
R2022818065
R2022818066
R2022818067
R2022818068
R2022818069
R2022818070
R2022818071
R2022818073
R2022818075
R2022818079
R2022818080
R2022818082
R2022818085
R2022818086
R2022818087
R2022818088
R2022818089
R2022818090
R2022818091
R2022818092
R2022818093
R2022818094
R2022818095
R2022818096
R2022818097
R2022818110
R2022818111
R2022818112
R2022818113
R2022818114
R2022611010
R2022818027

TAPADERA
EMPAQUE
EMPAQUE
ANILLO
AROSELLO
ANILLO
EMPAQUE
PISTON
RETEN
AROSELLO
TAPON
AROSELLO
TAPON
TAPON
TAPADERA
CUERPO
ENGRANE
BALERO
RETEN
PISTON
AROSELLO
BALERO
FLECHA
BALERO
MANGUERA
AROSELLO
TAPADERA
TORNILLO
TAPADERA
GRASERA
CILINDRO
TAPADERA
TORNILLO
MANGUERA
MANGUERA
MANGUERA
MANGUERA
NIPLE
ACELERADOR
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B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
Cantidad No. Parte Código Descripción

R2022818072
R2022818074
R2022818076
R2022818077
R2022818078
R2022818081
R2022818083
R2022818084
R2022818098
R2022818099
R2022818100
R2022818102
R2022818103
R2022818104
R2022818105
R2022818106
R2022818107
R2022818108
R2022818109
R2022818057
R2022818101
R2022818001

AROSELLO
AROSELLO
EMPAQUE
BALERO
BALERO
TAMBOR
TORNILLO
PORTA BALERO
AROSELLO
VALVULA
CODO
TORNILLO
BALIN
ASIENTO
RESORTE
PERNO
AROSELLO
TUERCA
PERILLA
VALVULA
CUERPO
BOMBA COMPLETA
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A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
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